令和元年 9 ⽉吉⽇
お客様各位

有限会社⼤⼭甚七商店
代表取締役社⻑ ⼤⼭修⼀

JAPANESE CRAFT GIN 「JIN７series 00」休売のご連絡

拝啓、秋涼の候、貴社におかれましてはますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご⾼配を賜り暑く御礼申し上げます。
さて、この度弊社で発売致しましたは JAPANESE CRAFT GIN 「JIN７series 00」ですが、

お陰様で発売後有難い反響を頂いており在庫完売となりました。

今回の商品特性と致しまして⿅児島県指宿のボタニカルをふんだんに使⽤した指宿初の

JAPANESE CRAFT GIN となっており、その中で⽇本最古のハーブ農園【開聞⼭麓⾹料園】
のハーブは GIN 製造を念頭においた栽培量がなく極少量しか確保出来ませんでした。
その為⼤変早々にはなりますが完売した次第であります。
来年度はハーブをはじめ各ボタニカルの増産を依頼しており製造数も増やす予定です。

また「series 01」も開発も進めております。
発売間もない休売のご連絡申し訳ございません。来年製造し在庫整いましたら改めてご案

内させて頂きます。何卒ご理解の程宜しく御願い申し上げます。
敬具

記

１、休売商品   ①JIN7 series 00  700ml ②JIN7 series 00  60ml
２、休売⽇時   令和元年 9 ⽉ 20 ⽇（⾦）より

  以上